

Ogłoszenie nr 540398765-N-2021 z dnia 08.01.2021 r.

**Pisz:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 777451-N-2020

**Data:** 31/12/2020

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 79012553400000, ul. ul. Tęczowa 2, 12-200 Pisz, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 874 232 022, e-mail mariopisz@wp.pl, faks 874 232 022.  
Adres strony internetowej (url): <http://www.pwik.bip.hi.pl>

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** 4) ZADANIE 4: transport odpadów o kodzie o 20 01 03 , ze stacji magazynowej w Kotle Dużym do ZGOK w Olsztynie Odległość Kocioł Duży – Olsztyn (do 150 km w jedną stronę) 5) ZADANIE 5 : transport odpadów o kodzie 20 01 03 , ze stacji magazynowej w Kotle Dużym do DBAJ Świętajno . Odległość Kocioł Duży – Świętajno (do 60 km w jedną stronę)

**W ogłoszeniu powinno być:** 4) ZADANIE 4: transport odpadów o kodzie o 20 03 01 , ze stacji magazynowej w Kotle Dużym do ZGOK w Olsztynie Odległość Kocioł Duży – Olsztyn (do 150 km w jedną stronę) 5) ZADANIE 5 : transport odpadów o kodzie 20 02 01 , ze stacji magazynowej w Kotle Dużym do DBAJ Świętajno . Odległość Kocioł Duży – Świętajno (do 60

km w jedna stronę)

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji: III**

**Punkt: 1.1**

**W ogłoszeniu jest:** 20 01 03- dla zadania nr 4

**W ogłoszeniu powinno być:** 20 03 01- dla zadania nr 4

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji: III**

**Punkt: 5.1**

**W ogłoszeniu jest:** 20 01 03- dla zadania nr 4

**W ogłoszeniu powinno być:** 20 03 01- dla zadania nr 4

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji: IV**

**Punkt: 6.2**

**W ogłoszeniu jest:** Data:14.01.2021r. , godzina 11:00,

**W ogłoszeniu powinno być:** Data:18.01.2021r. , godzina 11:00,